
L A

LA-

FACULTAD rE 0nfijFi0	 - .wwwle.ck.un¿.edu.artur
u1:11J7.RIADAD 141911AL 'el)

facebook: eciok
twitter.eciunc

Tel. +54 351 433-4160/61
Fax +54 351 433-3175

Universidad	 ECi
l	 Nacional	 Escuela de Ciencias

de Córdoba	 de la Información

CORDOBA,

	

VISTO: la Resolución Decanal N°878/2013, por la .Fgal A nore	 el

	

otorgamiento del diploma de "TECNICO UNIV-EM ItA	 EN
COMUNICACIÓN SOCIAL" presentado por los alumnos de la Escuela
de Ciencias de la Información, dependiente de la Facultad de Derecho y
Ciencias Sociales, en razón de haber finalizado el Cuarto Año de la carrera
de 'LICENCIATURA EN COMUNICACIÓN SOCIAL' Resolución
236/93 del H.C.S. que cursa en esta escuela.

CONSIDERANDO:
que se ha deslizado un error en la citada resolución;
lo dispuesto por ordenanza Rectoral 6/80 y Decanal 1/80 de esta

Facultad;

ATENTO A ELLO:
LA DECANA DE LA FACULTAD DE DERECHO Y

CIENCIAS SOCIALES.

RESUELVE 
Art 1 °: Rectificar la Resolución Decanal N°878/2013„ en su parte pertinente de la

siguiente forma:

Donde dice: VIGNA, María Adelia,
DNI:30195163	 FINALIZO: 15/12/2012

Debe decir: VIGNA, María Noelia
DNI: 30195163	 FINALIZO: 15/12/2011

u)	 flirt 2°: Protocolícese, pase copia a la Escuela de Ciencias de la Información,
gírese copia a oficialía Mayor del Rectorado, comuníquese y archívese.-

r%r

O. Ot, UDIA G. ARDIN1
OTREGIORA

Esc.ul 
ÚS.DE W10,041011

RESOLUCIÓN N°:

Av. Valparaíso esq. Los Nogales
Ciudad Universitaria 15000
Córdoba 1 Argentina


	Page 1

